各 位                                                   2019年6月3日

株式会社  三 重 銀 行

ＮＰＯ法人 ＥＣＣＯＭに対する「みえぎんＮＰＯローン」のご融資について

株式会社三重銀行（本店：四日市市、頭取：渡辺 三憲）は、ＮＰＯ法人ＥＣＣＯＭ（所在地：桑名市、

代表者：森 豊 氏）に対し、2019 年 6 月 3 日(月)に「みえぎんＮＰＯローン」800 万円のご融資を実行い

たしましたのでお知らせいたします。

ＮＰＯ法人ＥＣＣＯＭは、三重県の自然環境の保全・保護を図るため、三重県民および三重県来

訪者に対して、環境教育や普及啓発、調査研究に基づく提言等を行い、持続可能な社会づくりに

貢献することを目的として活動している団体です。

本件は、同法人が三重県から受託している「三重県上野森林公園」指定管理者業務のための資

金として無担保でご融資するものです。

なお、本件の実行により、ＮＰＯローンの通算融資実績は、13団体に対し 29件計 1億 1,984 万円とな

りました。

三重銀行グループは、今後も地域におけるＮＰＯの活動を積極的に応援してまいります。

融資実行先の概要は、以下の通りです。

ＮＰＯ法人名 ＮＰＯ法人 ＥＣＣＯＭ（代表者：森 豊 氏）

所在地 桑名市相川町 44番地

対象事業 「三重県上野森林公園」指定管理者業務

融資金額 800 万円

地域社会への

効果

植物管理、施設管理を徹底し、イベント等も増やすことによって、森林環境教育の

場として「三重県上野森林公園」が十分な機能を発揮していくことが期待されます。

以  上

【本件に関するお問合せ先】

審査部 北條 小田 ＴＥＬ（059）354－7130